

【乳癌】

レジメンコード	レジメン名称	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間	備考
30BC010E	AC(ADM+CPA)	ドキシルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ'レ'タトCap day2-3 テ'キ'メ'タ'ン錠
		シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>			
30BC020E	EC(EPI+CPA)	エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ'レ'タトCap day2-3 テ'キ'メ'タ'ン錠
		シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>			
30BC110E	wPTX(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	4週毎	
30BC120E	3wPTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	3週毎	
30BC130E	wPTX+Bev	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	4週毎	
		ベバシズマブ	10mg/kg	day1・15		
30BC140E	wPTX+GEM	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8	3週毎	
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>			
30BC150E	AC後12連投PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1	1週毎	PTX計12回
30BC160E	AC後12連投wPTX+wHER	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	3週毎	PTX計12回 HER計12ヶ月
		トラスツズマブ	初回4mg/kg、以降2mg/kg			
30BC162E	AC後12連投wPTX+3wHER	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	3週毎	PTX計12回 HER計12ヶ月
		トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1		
30BC170E	wPTX+wHER	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	4週毎	
		トラスツズマブ	初回4mg/kg、以降2mg/kg			
30BC172E	wPTX+3wHER	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15	4週毎	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1		
30BC175E	wPTX+HER+PER	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	day1	3週毎	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg			
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1・8・15		

30BC180E	3wアブラキサン	nab-パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	day1	3週毎	
30BC410E	TC(DOC + CPA)	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	3週毎	【前投薬】 day1-3 アブ レビ タトCap day2-3 テキサメタン錠
		シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>			
30BC420E	DOC + HER + PER	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	day1	3週毎	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg			
		ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>			
30BC430E	DOC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	3週毎	
30BC440E	DOC + Cape	カペシタビン	2500mg/m <sup>2</sup> /day(内服)	day1-14	3週毎	
		ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
30BC510E	3wHER	トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg	day1	3週毎	
30BC520E	HER + PER	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	day1	3週毎	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg			
30BC530E	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシ	3.6mg/kg	day1	3週毎	
30BC710E	エリブリン + HER + PER	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	day1	3週毎	
		トラスツズマブ	初回8mg/kg、以降6mg/kg			
		エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1・8		
30BC720E	エリブリン	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1・8	3週毎	
30BC730E	GEM(1250mg/m <sup>2</sup> )	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	day1・8	3週毎	
30BC740E	VNR	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1・8	3週毎	